
 

SCUOLA MEDIA DI PREGASSONA 

6963 PREGASSONA 

ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO 2019-2020 

Qui di seguito sono indicati gli orari dei bus per venire a scuola. I bus di rientro a casa partiranno 5 minuti dopo la fine delle 

lezioni. 

Bus con indicazione SM1 

 Mattino Pomeriggio 

Villa Luganese 7.20 12.59 

Sassello 7.22 13.01 

Sonvico stazione 7.25 13.04 

Sonvico scuole 7.26 13.05 

Sonvico, San Nicolao 7.27 13.06 

Dino 7.28 13.07 

Cadro 7.30 13.09 

Davesco 7.32 13.11 

Soragno 7.34 13.13 

Ligaino 7.36 13.15 

Scuola Media Pregassona 7.42 13.21 

 

Bus con indicazione SM2 

 Mattino Pomeriggio 

Dino Piazza di giro 7.28 13.05 

Cadro 7.30 13.07 

Pronuovo 7.31 13.08 

Casteldavesco 7.33 13.10 

Scuola Media Pregassona 7.41 13.18 

 

 Nella corsa di ritorno l’ordine delle fermate è il seguente:   Davesco-Pronuovo-Cadro-Dino-Casteldavesco 

 

Bus con indicazione SM3 

 Mattino Pomeriggio 

Dino Piazza di giro 7.26 13.05 

Davesco 7.30 13.07 

Soragno 7.32 13.08 

Ligaino 7.34 13.10 

Scuola Media Pregassona 7.40 13.18 

 


